MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 307, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018

Divulga a nova escala de plantão dos servidores e membros
ministeriais da 1ª instância do Ministério Público Federal em
Pernambuco no período de 7 de janeiro a 4 de fevereiro de
2019.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

PERNAMBUCO,  no  uso  de  suas  atribuições,  instituídas  pelo  artigo  50,  inciso  II,  da  Lei

Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da  Portaria PGR nº 591/2008 (Regimento Interno do

Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF nº 727/2011;

CONSIDERANDO necessidade de alteração de servidor anteriormente escalado como

plantonista pela Portaria MPF/PRPE/C. Adm./279, de 8 de novembro de 2018, publicada no DMPF-

e ADMINISTRATIVO nº 213, de 12 de novembro de 2018;

RESOLVE:

Divulgar a nova escala de plantão semanal de membros ministeriais e servidores da 1ª

Instância  do  Ministério  Público  Federal  em Pernambuco para  o  período e 7 de janeiro  a  4  de

fevereiro de 2019:

Das 8h de 7.1.2019
às 19h de 14.1.2019

Procuradora da República SILVIA REGINA PONTES LOPES ACIOLI

KARINNE AZEVEDO DE MEDEIROS (assistente)

Das 19h de
 14.1.2019

às 19h de 21.1.2019

Procurador da República FILIPE ALBERNAZ PIRES

MARIA LÉSSIA DE BRITO TEIXEIRA (assessora)

Das 19h de
21.1.2019

às 19h de 28.1.2019

Procurador da República EDSON VIRGINIO CAVALCANTE JÚNIOR

JULIANNA RIFF NARCISO (assessora)

Das 19h de
28.1.2019

às 19h de 4.2.2019

Procurador da República FÁBIO HOLANDA ALBUQUERQUE

ROMULO BOURBON NAVA DE OLIVEIRA (assistente)

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 20 dez. 2018. Caderno Administrativo, p. 33.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-12-20.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164346
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm